>i -....................Ps.O. ñl>.

j, Sido meses .......: n H. .10.
n Un ano ....................... „ -1. .10.

Un ejo.optar.........,.... » O. 1S.

BANCO NACIONAL
DE LA

“república o. DEL URUGUAY
COLOUIA

La Su i rsal establecida en esta Ciudad, mn

Doce mil Setecientas (12,700) tonela­
das de piedra labrada y en bru o so ex­
poliaron de las Can eras del Minuan para
ia vecina Repú: lica Argentina, durante
el ejercicio del mes de Setiembre ppdo.
He aquí resuelto el gran pmb onn¿Qué
mejor mina de oro, qne está? confesamos
nuestra envidia, felicitando á Don Juan